
Apmaksas veidi
Jūsu ērtībai mēs piedāvājam vairākus apmaksas veidus.

1.Skaidras naudas maksājums.

Jūs variet norēķināties arī skaidrā naudā preču saņemšanas brīdī, bet rēķinu mēs nosūtīsim jums uz jūsu norādīto ēpastu pēc pilnas apmaksas saņemšanas.

2.Priekšapmaksas rēķinu.

Veicot šāda veida apmaksu, jūs pasūtījuma apmaksas brīdi atzīmējiet "priekšapmaksas rēķins" un pēc neilga laika jūs uz ēpastu saņemsiet rēķinu, ko varēsiet
apmaksāt ar interneta bankas palīdzību.

3.Izmantojot Via   metodi.

Mūsu rekvizīti:
SIA "Foosin Latvia"
Uzņēmuma kods: 40103556844
PVN : 40103556844
Adrese: Latvija, Rīga, Mārupes iela 41 - 10, LV-1002
Banka: SEB
Swift kods: UNLALV2X
Konta numurs: LV70UNLA0050019074253

Pēdējās izmaiņas: Otrdiena, 27 augusts 2019 09:59

https://www.foos-shop.lv/par-veikalu/apmaksas-veidi.html
https://www.foos-shop.lv/index.php#
https://www.foos-shop.lv/index.php#

	Apmaksas veidi

